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Kielce, dnia 28.06.2010r.
EZ/ZP/88/2010
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu mobilnego dla potrzeb Oddziału Kardiochirurgii i Neurochirurgii.


Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie:
1. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 1: stolik Mayo – stolik o wymiarach blatu 740x490 mm?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.
Pytanie:

2. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 1: stolik Mayo – stolik z hydrauliczną regulacją wysokości od 960 do 1370 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie:

3. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 2: stolik Mayo – stolik na trzech kółkach?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

4. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 2: stolik Mayo – stolik z ręczną regulacją wysokości w zakresie 920-1370 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

5. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 3: wózek anestezjologiczny – wózek wyposażony w nadstawkę z uchylnymi pojemnikami na sprzęt medyczny umieszczonymi w dwóch rzędach: pięć na dole i sześć na górze?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

6. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 3: wózek anestezjologiczny – wózek wykonany w całości ze stali kwasoodpornej w gatunku 0H18N9, fronty szuflad lakierowane proszkowo na dowolny kolor z palety RAL?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie:

7. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 3: wózek anestezjologiczny – wózek z korpusem wykonanym w technologii pojedynczej ścianki? Wówczas wózek będzie lżejszy i łatwiejszy w użytkowaniu. Szuflady zostaną wykonane w technologii podwójnej ścianki, które zapewnią dodatkowe wygłuszenie. 

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

8. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 4: stolik – stolik o wymiarach 750x650x880 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

9. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 5: stolik – blat o wymiarach 1200x650x880 mm?     

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

10. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 6: wiadra na podstawie na kółkach – wiadra o pojemności 10 l?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

11. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 7: pojedyncza miska: miskę o pojemności 6 l?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

12. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 8: zapasowa miska – miskę o pojemności 6 l?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

13. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 9: podnóżek - podnóżek o wymiarach 500x300x250?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie:

14. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 10: podnóżek - podnóżek o wymiarach 500x300x300?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie:

15. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 11: podnóżek dwustopniowy - podnóżek o wymiarach 500x650x210/410?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie:

16. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 12: wózek, stelaż na buty operacyjne – wózek o wymiarach 530x600x1500 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

17. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 13: stelaż ścienny na bieliznę operacyjną – stelaż o wysokości 1800 mm?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie:

18. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 14: taboret bez oparcia – taboret bez automatycznego hamulca? Oferowany taboret posiada każde kółko z hamulcem.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

19. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 14: taboret bez oparcia – taboret z regulacją wysokości w zakresie od 490 do 630 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

20. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 15: wózek transportowy – wózek o wymiarach 1260x680x1240 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

21. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 15: wózek transportowy – wewnątrz wózka stelaż z 9 wysuwanymi półkami?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

22. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 15: wózek transportowy – wewnątrz wózka półki pełne wykonane z blachy ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

23. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 16: wózek stelaż – wózek o wymiarach 1100x400x1000 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

24. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 17: regał listwowy – regał z dwoma koszami o wymiarach 580x285x130 mm?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie:

25. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 17: regał listwowy – regał z koszami o wymiarach 580x285x260 mm?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie:

26. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 18: stolik na kółkach – stolik o wymiarach 750x650x880 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

27. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 19: wózek anestezjologiczny – wózek anestezjologiczny – wózek wykonany w całości ze stali kwasoodpornej w gatunku 0H18N9, fronty szuflad lakierowane proszkowo na dowolny kolor z palety RAL?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie:

28. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 19: wózek anestezjologiczny – wózek z korpusem wykonanym w technologii pojedynczej ścianki? Wówczas wózek będzie lżejszy i łatwiejszy w użytkowaniu. Szuflady zostaną wykonane w technologii podwójnej ścianki, które zapewnią dodatkowe wygłuszenie.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

29. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 19: wózek anestezjologiczny – wózek o wymiarach 650x600x985 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

30. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 20: stelaż na kroplówki teleskopowy – stelaż na pięciu kółkach o średnicy 50 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

31. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 20: stelaż na kroplówki teleskopowy – stelaż ze zmianą wysokości w zakresie 1200x2150 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

32. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 21: krzesło z oparciem – krzesło bez automatycznego hamulca? Oferowane krzesło posiada każde kółko z hamulcem.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

33. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 21: krzesło z oparciem – krzesło z regulacją wysokości siedziska w zakresie od 490 do 630 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

34. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 22: taboret – bez automatycznego hamulca? Oferowany taboret posiada każde kółko z hamulcem.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

35. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 22: taboret –  z regulacją wysokości w zakresie od 490 do 630 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

36. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 23:  wózek z dwoma półkami i blatem – wózek wykonany w całości ze stali kwasoodpornej w gatunku 0H18N9?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie:

37. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 23:  wózek z dwoma półkami i blatem – wózek z regulacją wysokości półek bez użycia narzędzi co ok. 70 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

38. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 24:  wózek z dwoma półkami i blatem – wózek wykonany w całości ze stali kwasoodpornej w gatunku 0H18N9?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie:

39. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycji 24:  wózek z dwoma półkami i blatem – wózek z regulacją wysokości półek bez użycia narzędzi co ok. 70 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

40. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycjach 25, 26, 27: regał ze stali nierdzewnej – regał z pięcioma półkami?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

41. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 1: stolik Mayo – stolik o wymiarach blatu 740x490 mm?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie:

42. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 1: stolik Mayo – stolik z hydrauliczną regulacją wysokości od 960 do 1370 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

43. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 2: stolik Mayo – stolik o wymiarach blatu 740x490 mm?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie:

44. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 2: stolik Mayo – stolik z hydrauliczną regulacją wysokości od 960 do 1370 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

45. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 3: wózek anestezjologiczny – wózek wykonany w całości ze stali kwasoodpornej w gatunku 0H18N9, fronty szuflad lakierowane proszkowo na dowolny kolor z palety RAL?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie:

46. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 3: wózek anestezjologiczny – wózek z korpusem wykonanym w technologii pojedynczej ścianki? Wówczas wózek będzie lżejszy i łatwiejszy w użytkowaniu. Szuflady zostaną wykonane w technologii podwójnej ścianki, które zapewnią dodatkowe wygłuszenie.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

47. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 3: wózek anestezjologiczny – wózek o wymiarach 650x600x985 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

48. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 3: wózek anestezjologiczny – wózek wyposażony w 4 szuflady o wymiarach 650x570x180 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

49. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 4: stolik – stolik z blatem o wymiarach 1000x650x880 mm?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie:

50. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 5: stolik – blat o wymiarach 1500x650x880 mm? 

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie:

51. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 6: wózek paleta – wózek o wymiarach 1070x600x850 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

52. Pytanie:

53. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 7: podwójna miska: miski o pojemności 6 l?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

54. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 8: zapasowa miska – miskę o pojemności 6 l?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

55. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 9: podnóżek - podnóżek o wymiarach 500x300x250?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie:

56. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 10: podnóżek - podnóżek o wymiarach 500x300x300?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie:

57. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 11: podnóżek dwustopniowy - podnóżek o wymiarach 500x650x210/410?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie:

58. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 12: wózek, stelaż na buty operacyjne – wózek o wymiarach 530x600x1500 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

59. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 13: stelaż ścienny na bieliznę operacyjną – stelaż o wysokości 1800 mm?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie:

60. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 14: taboret bez oparcia – taboret bez automatycznego hamulca? Oferowany taboret posiada każde kółko z hamulcem.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

61. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 14: taboret bez oparcia – taboret z regulacją wysokości w zakresie od 490 do 630 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

62. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 15: wózek transportowy – wózek o wymiarach 1260x680x1240 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

63. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 15: wózek transportowy – wewnątrz wózka stelaż z 9 wysuwanymi półkami?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

64. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 15: wózek transportowy – wewnątrz wózka półki pełne wykonane z blachy ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

65. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 16: wózek transportowy – wózek o wymiarach 1260x680x1240 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

66. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 17: wózek stelaż – wózek o wymiarach 1100x400x1000 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

67. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 18: regał listwowy – regał z dwoma koszami o wymiarach 580x285x130 mm?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie:

68. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 18: regał listwowy – regał z koszami o wymiarach 580x285x260 mm?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie:

69. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 19: stolik na kółkach – stolik o wymiarach 650x750x880 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

70. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 20: wózek anestezjologiczny – wózek wykonany w całości ze stali kwasoodpornej w gatunku 0H18N9, fronty szuflad lakierowane proszkowo na dowolny kolor z palety RAL?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie:

71. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 20: wózek anestezjologiczny – wózek z korpusem wykonanym w technologii pojedynczej ścianki? Wówczas wózek będzie lżejszy i łatwiejszy w użytkowaniu. Szuflady zostaną wykonane w technologii podwójnej ścianki, które zapewnią dodatkowe wygłuszenie.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

72. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 20: wózek anestezjologiczny – wózek o wymiarach 650x600x985 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

73. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 20: wózek anestezjologiczny – wózek wyposażony w nadstawkę z 11 pojemnikami umieszczonymi w dwóch rzędach?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

74. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 21: stelaż na kroplówki teleskopowy – stelaż na pięciu kółkach o średnicy 50 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

75. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 21: stelaż na kroplówki teleskopowy – stelaż ze zmianą wysokości w zakresie 1200x2150 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

76. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 22: wózek dla perfuzjonisty – wózek wykonany w całości ze stali kwasoodpornej w gatunku 0H18N9, fronty drzwi  lakierowane proszkowo na dowolny kolor z palety RAL?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie:

77. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 23: wózek na czterech kółkach – wózek wykonany wykonany w całości ze stali kwasoodpornej w gatunku 0H18N9, fronty drzwi  lakierowane proszkowo na dowolny kolor z palety RAL?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie:

78. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 23: wózek na czterech kołkach – wózek o wymiarach 1260x680x1240 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

79. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 24:  wózek z dwoma półkami i blatem – wózek wykonany w całości ze stali kwasoodpornej w gatunku 0H18N9?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie:

80. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 24:  wózek z dwoma półkami i blatem – wózek z regulacją wysokości półek bez użycia narzędzi co ok. 70 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

81. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 25:  wózek z dwoma półkami i blatem – wózek wykonany w całości ze stali kwasoodpornej w gatunku 0H18N9?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie:

82. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 25:  wózek z dwoma półkami i blatem – wózek z regulacją wysokości półek bez użycia narzędzi co ok. 70 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

83. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – neurochirurgia w pozycjach 26, 27, 28, 29, 30, 31,32, 33, 34: regał ze stali nierdzewnej – regał z pięcioma półkami?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

84. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu sprzęt mobilny – kardiochirurgia w pozycji 35: krzesło – krzesło bez podłokietników?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:
Neurochirurgia.

85. poz. 1. Czy Zamawiający dopuści stolik mayo z blatem o wymiarach 740x540mm oraz z hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie 950-1350mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

Neurochirurgia.

86. poz. 3. Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 915x595x810mm, z opuszczanym blatem ze stali nierdzewnej bez 3-stronnej galeryjki o wym. 500x595mm, z uchwytem montowanym po prawej stronie oraz z blatem bocznym montowanym po lewej stronie?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

Neurochirurgia.

87. poz. 12. Czy Zamawiający dopuści wózek o wym. 944x550x1600mm, 610x470x1600mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

Neurochirurgia.

88. poz. 14. Czy Zamawiający dopuści taboret z regulacją wysokości w zakresie 510-740mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

Neurochirurgia.

89. poz. 15. Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy ze stali nierdzewnej o wym. 1175x815x1475mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

Neurochirurgia.

90. poz. 16. Czy Zamawiający dopuści wózek na papier i włókninę o wym. 1410x725x995mm??

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

Neurochirurgia.

91. poz. 19. Czy Zamawiający dopuści wózek o wym. 615x595x960mm, z uchwytem montowanym po prawej stronie oraz z blatem bocznym montowanym po lewej stronie?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

Neurochirurgia.

92. poz. 20. Czy Zamawiający dopuści stelaż na kroplówki z regulacją wysokości w zakresie 1350-2150mm, na pięciu kółkach o średnicy 50mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

Neurochirurgia.

93. poz. 21. Czy Zamawiający dopuści krzesło z oparciem z regulacją wysokości siedziska w zakresie 510-740mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

Neurochirurgia.

94. poz. 22. Czy Zamawiający dopuści taboret z regulacją wysokości siedziska w zakresie 510-740mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

Kardiochirurgia

95. poz. 1. Czy Zamawiający dopuści stolik mayo z blatem o wymiarach 740x540mm oraz z hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie 950-1350mm?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

Kardiochirurgia

96. poz. 2. Czy Zamawiający dopuści stolik mayo z blatem o wymiarach 640x440mm oraz z hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie 950-1350mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

Kardiochirurgia

97. poz. 3. Czy Zamawiający dopuści wózek o wym. 595x915x810mm, z opuszczanym blatem ze stali nierdzewnej bez 3-stronnej galeryjki o wym. 500x595mm, z uchwytem montowanym po prawej stronie oraz blatem bocznym montowanym po lewej stronie?

Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

Kardiochirurgia

98. poz. 6. Czy Zamawiający dopuści wózek o wym. 680x780x860mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

Kardiochirurgia

99. poz. 12. Czy Zamawiający dopuści wózek o wym. 944x550x1600mm, 610x470x1600mm?

Odpowiedź

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

Kardiochirurgia

100. poz. 14. Czy Zamawiający dopuści taboret z regulacją wysokości w zakresie 510-740mm?

Odpowiedź

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

Kardiochirurgia

101. poz. 15. Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy ze stali nierdzewnej o wym. 1175x815x1475mm?

Odpowiedź

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

Kardiochirurgia

102. poz. 16. Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy ze stali nierdzewnej o wym. 1165x745x1390mm?

Odpowiedź

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

Kardiochirurgia

103. poz. 17. Czy Zamawiający dopuści wózek na papier i włókninę o wym. 1410x725x995mm?

Odpowiedź

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

Kardiochirurgia

104. poz. 20. Czy Zamawiający dopuści wózek o wym. 615x595x960mm, z uchwytem montowanym po prawej stronie oraz blatem bocznym montowanym po lewej stronie?

Odpowiedź

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

Kardiochirurgia

105. poz. 21. Czy Zamawiający dopuści stelaż na kroplówki z regulacją wysokości w zakresie 1350-2150mm, na pięciu kółkach o średnicy 50mm?

Odpowiedź

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

Kardiochirurgia

106. poz. 22. Czy Zamawiający dopuści wózek dla perfuzjonisty o wym. 915x595x960mm?

Odpowiedź

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie:

Kardiochirurgia

107. poz. 23. Czy Zamawiający dopuści wózek o wym. 915x695x960mm?

Odpowiedź

Nie, tak jak w SIWZ.
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